
Projekt 
 
z dnia 25 stycznia 2023 r.  
Sporządziła: Milena Skubich 
 
Zatwierdziła: Alicja Ruta 
skonsultowano z Kancelarią Prawną 
KPMZ 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/..../2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej żądania zmiany stanowiska 
Rady Miejskiej w Wieruszowie w przedmiocie odmowy wykonania 

kompleksowego zagospodarowania terenu przy budynku OSP 
w Chobaninie ze środków budżetu gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 12 grudnia 2022 r., złożonej przez 
Sołtysa Sołectwa Chobanin, Koło Gospodyń Wiejskich w Chobaninie i Ochotniczą 
Straż Pożarną w Chobaninie, dotyczącej żądania zmiany stanowiska Rady 
Miejskiej w Wieruszowie w przedmiocie odmowy wykonania kompleksowego 
zagospodarowania terenu przy budynku OSP w Chobaninie ze środków budżetu 
gminy, postanawia.................. . 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D81C4-24E1-433B-BD90-AB42F6DE95B2. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



